THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 216/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 2 năm 2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển mục đích sử dụng đất lâm nghiệp thuộc Trung tâm Khoa học sản

xuất lâm nghiệp đông bắc bộ tại huyện Mê Linh, tỉnh Vĩnh Phúc

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001.

Căn cứ Luật Bảo vệ và Phát triển rừng ngày 12 tháng 08 năm 1991.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 14 tháng 07 năm 1993, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

Luật Đất đai ngày 02 tháng 12 năm 1998, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Đất đai ngày 29 tháng 06 năm 2001.

Căn cứ Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08 tháng 7 năm 1999 của Chính phủ về

việc ban hành Quy chế Quản lý đầu tư và xây dựng; Nghị định số 12/2000/NĐ-CP

ngày 05 tháng 5 năm 2000 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy chế Quản lý đầu tư và xây dựng; Nghị định số 07/2003/NĐ-CP ngày 30 tháng 01

năm 2003 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng

ban hành kèm theo Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08 tháng 7 năm 1999 và Nghị

định số 12/2000/NĐ-CP ngày 05 tháng 5 năm 2000 của Chính phủ.

Xét đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (công văn số: 3578

CV/BNN – LN ngày 10 tháng 11 năm 2003) và của Uỷ ban nhân dân tỉnh Vĩnh Phúc

(công văn số 2236/HC-UB ngày 10 tháng 11 năm 2003); ý kiến các Bộ Tài chính

(công văn số 13844 TC/QLCS ngày 31 tháng 12 năm 2003), Tài nguyên và Môi

trường (3769/BTNMT-ĐKTKĐĐ ngày 23 tháng 12 năm 2003).

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cho phép chuyển đổi mục đích sử dụng 147,3 ha đất lâm nghiệp, thuộc

Trung tâm khoa học sản xuất lâm nghiệp Đông Bắc Bộ tại xã Ngọc Thanh huyện Mê

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D20596